

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn.

„Budowa placów zabaw na terenie gminy w miejscowości Janowiec, Chichy, Lubiechów, Śliwnik i Żeliszew oraz parkingu w Bobrzanach” podzieloną na 2 części zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących postanowień SIWZ.

Zgłoszono następujące pytania i wnioski o wyjaśnienie postanowień SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi :

Pytanie nr 1.

„Pomiędzy opisem zestawu zabawowego zamieszczonym na s. 9 Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych a wykazem elementów składowych zamieszczonym w poz. nr 1 kosztorysów ślepych pojawiają się rozbieżności w elementach składowych zestawu. Czy Zamawiający wymaga, aby ująć w ofercie zestaw zabawowy taki jak na wizualizacji i w opisie na s. 9 STWiOR, czy też taki jak w opisie w kosztorysach ślepych? (Jeżeli informacje w kosztorysach ślepych są wiążące, to prosimy o przedstawienie prawidłowej wizualizacji zestawu zabawowego.)”

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że wiążącym opisem przedmiotu zamówienia są informacje, rysunki (schematy / wizualizacje) i pozostałe dane zawarte w STWiOR oraz w projektach technicznych.

Kosztorysy ślepe są, jak mówi SIWZ (pkt 12.4) dokumentami pomocniczymi, za pomocą których podaje się kalkulację własną **za 1 komplet**, nie za poszczególne detale.

Rozwinięcie pozycji nr 1 w kosztorysach ślepych; tj. „skład kompletu”- nie jest wiążące.

Pytanie nr 2.

„W zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający wymaga spełnienia warunku budowy 2 placów zabaw każdy o powierzchni minimum 500 m² i wyposażeniu składającym się min. z jednego rozbudowanego zestawu modułowego oraz co najmniej czterech elementów pojedynczych. Czy Zamawiający uzna referencje, na których jest podana kwota zadania bez wyszczególnionych nazw urządzeń oraz metrażu budowlanego placu zabaw?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna takiego dokumentu, gdyż nie jest w stanie na jego podstawie stwierdzić spełnienia warunków postawionych w SIWZ. Jeśli wykonane zadanie spełnia w/w warunki, można zwrócić się do zleceniodawcy o dokument precyzujący takie parametry.

* * *

Postanowienia zawarte w zamieszczonych odpowiedziach są wiążące dla stron, nie skutkują sporządzeniem Modyfikacji SIWZ, nie powodują potrzeby zmiany ogłoszenia.

BURMISTRZ

Małgorzata Janina Rendecka